Отдел образования администрации г.Зеи
муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение

детский сад № 15

ПРИКАЗ

31.08.2023 г Зея № 1 0 8 -д

О закреплении наставников за молодыми специалистами

С целью оказания помощи молодым специалистам в их
профессиональном становлении, методической помощи в организации
воспитательно-образовательного процесса, развития способности
самостоятельно и качественно выполнять возложенные на них обязанности по
занимаемой должности
приказываю:

1. Закрепить в качестве наставника Политы ко Евгению Александровну,
воспитателя первой квалификационной категории за молодым специалистом
Ляпиной Евгенией Георгиевной, воспитателем.

2. Закрепить в качестве наставника воспитателя Романенко Маргариту
Николаевну, воспитателя высшей квалификационной категории за молодым
специалистом Шестопаловой Людмилой Евг еньевной, воспитателем.

j . продолжить раиогу в качестве наставника воспитателя Шаповаловой
И.В. за молодым специалистом Кравченко Н.Г., всюпитатежя.

4. Наставникам Политыко Е.А.. Романенко М Л. и Шаповаловой И.В.
организовать консультационную и методическую помощь молодым
специалистам Ляпиной Е.Г., Шестопаловой Л.Е. и Кравченко Н.Г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя заведующего Барышеву М.А.

Заведующий МДОАУ д/с № 15
« *

С приказом ознакомлены:

Т.Г.Нонина

Барышева М.А.
Политыко Е.А.
Романенко М.Н.
Шаповалова И.В.
Ляпина Е.Г.
Шестопатова Л.Е.

равченко Н.Г.

		2023-10-23T09:44:55+0900
	Татьяна Григорьевна Нонина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью